1

國立臺北大學企業管理學系 111 學年度碩士班甄試入學面試公告

主旨：茲公告本系 111 學年度碩士班甄試入學考試面試名單

依據：本系 111 學年度碩士班招生審查委員會決議辦理

說明：

一、 面試日期：110 年 11 月 08 日 (星期一)

二、 報到地點：國立臺北大學商學大樓 5樓 5F01 教室（新北市三峽區大學路 151 號）

三、 面試日需遵守本校進出管制限制(請一律配戴口罩)。考生本人須持身分證與准考證(至網路報考系

統自行列印)方得進入校園進行報到程序，因防疫考量，親友請勿陪考。

四、 面試相關問題請先參見本系網頁公告之「國立臺北大學企業管理學系碩士班甄試面試 Q&A」。

五、 公告面試名單與報到時間如后，請務必依下列排定時間辦理報到手續：

(依甄試證號碼排列)

110 年 11 月 08 日(星期一)

報到時間 報到考生

08:45 2100001 唐  ○ 2100002 趙○玲 2100004 張○綺 2100005 巫○如 2100006 黃○禎

09:00 2100007 趙○祺 2100009 陳○衿 2100011 連○程 2100012 潘○伃 2100014 張○瑞

09:15 2100015 莊○茹 2100020 詹○傑 2100021 薛○勻 2100023 邱○云 2100024 丁○朝

09:30 2100025 鄭○澤 2100027 林○緹 2100028 張○瑄 2100029 王○妤 2100031 何○眞

09:45 2100032 曾○晏 2100034 沈○均 2100036 李○妤 2100039 廖○怡 2100042 林○晴

10:00 2100050 廖○閔 2100057 林○晴 2100058 洪○儀 2100060 張○倩 2100062 潘○伶

10:15 2100065 夏○君 2100066 簡○羽 2100067 林○誼 2100068 簡○恩 2100069 鄭○毅

10:30 2100070 吳○璇 2100071 鄭○云 2100072 陳○容 2100073 劉○伶 2100078 莊○捷

10:45 2100080 簡○穎 2100081 陳○怡 2100083 游○弘 2100086 黃○榆 2100087 蔡○瑜

11:00 2100090 簡○爰 2100092 蔡○婕 2100093 李○晴 2100096 賴○斈 2100097 姜○文

11:15 2100103 張○瑄 2100107 古○敏 2100108 徐○瑄 2100109 吳○儀 2100111 簡○沛

11:30 2100113 陳○民 2100114 陳○翰 2100115 林○辰 2100116 秦○雲

13:00 2100117 黃○容 2100119 簡○晴 2100121 畢○家 2100122 黃○逸 2100127 王○翰

13:15 2100128 林○妤 2100131 陳○美 2100132 沈○萱 2100134 徐○瑩 2100135 徐  ○

13:30 2100137 蕭○勻 2100138 李○勳 2100139 齊  ○ 2100141 紀○儒 2100142 游○融

13:45 2100146 黃○玲 2100147 高○慈 2100150 王○涵 2100152 許○瑄 2100154 柯○婷

14:00 2100155 林○妤 2100157 柯○丞 2100160 陳○蓁 2100164 王○勳 2100169 陳○吟

 2

110 年 11 月 08 日(星期一)

報到時間 報到考生

14:15 2100171 朱○宣 2100173 徐○苡 2100175 湯○昌 2100176 邱○雅 2100178 謝○庭

14:30 2100183 楊○昀 2100186 沙○萱 2100187 林○涵 2100191 高○靚 2100198 何○倫

14:45 2100200 林○聖 2100205 黃○晴 2100209 鄧  ○ 2100210 羅○璘 2100213 黃○笙

15:00 2100224 賴○康 2100231 許○文 2100232 張○涵 2100233 曾○萱 2100234 楊○卉

15:15 2100236 李○蓁 2100237 陳○新 2100242 錢○誠 2100243 吳○祺 2100244 祝○倩

15:30 2100249 林○芳 2100251 王○能 2100253 林○葳 2100260 彭○萱 2100262 許○瑜

15:45 2100274 黃○蓉 2100277 林○蓉 2100278 洪○婕 2100281 黃○珊 2100292 林○安

以上共計 119 名

※ 交通指引：請參照本校網頁說明 http://www.ntpu.edu.tw/chinese/about/contact15.php

※ 面試地點位置圖

國立臺北大學企業管理學系

報到地點：

商學大樓 5 樓 5F01 會議室

（新北市三峽區大學路 151 號）